
 

  

 

  
Orari mësimor për vitin shkollor 2021-2022                                       KLasa 2/B 

                     

Orari e hënë e martë e mërkurë e enjte e premte 

8:00 - 8:45 Gjuhë amtare Gjuhë angleze Gjuhë amtare Matematikë Edukatë muzikore 

8:45 - 09: 05 Mëngjesi Mëngjesi Mëngjesi Mëngjesi Mëngjesi 

09:10 – 09:55 Matematikë Matematikë Gjuhë angleze Shkathtësi për 
jetë 

Gjuhë gjermane 

10:00 – 10:45 Ed.fizike, sportet 
dhe shëndeti 

Njeriu dhe natyra Matematikë Gjuhë amtare Gjuhë amtare 

10:50 – 11:35 Edukatë figurative Gjuhë amtare Gjuhë gjermane Edukatë figurative Ed.fizike, sported 

dhe shëndeti 

11:40 – 12:15 Dreka Dreka Dreka Dreka Dreka 

12:20 – 13:05 Njeriu dhe natyra Gjuhë amtare Shoqëria dhe 
mjedisi 

Shoqëria dhe 
mjedisi 

Matematikë 

13:10 – 13:55 Gjuhë angleze Ed.fizike, sportet 
dhe shëndeti 

Gjuhë amtare Edukatë muzikore  

14:00 – 14:20 Pushim Pushim Pushim Pushim  

14:25 – 15:10 Lexim aktiv Matematikë 

kreative 

LABBOX Matematikë   


